trenta-un mil sis-cents noranta-dos euros amb setanta-dos cèntims. 
(131.692,72 €), IVA exclòs, que aplicant el 21% de l’IVA de vint-i-set mil sis-
cents cinquanta-cinc euros amb quaranta-set cèntims (27.655,47 €), resulta 
tenir un pressupost total de cent cinquanta-nou mil tres-cents quaranta-vuit 
euros amb vint cèntims (159.348,20 €).

Aquesta contractació es va realitzar mitjançant tramitació ordinària, procediment 
obert simplificat amb un únic criteri d’adjudicació, no està subjecte a regulació 
harmonitzada i no és susceptible de recurs especial en matèria de contractació.

[...]

Vizcaya Argentaria, S.A, segons consta rebut acreditatiu a l’expedient.

3. Que per sessió del Ple municipal de data de 25 de juny de 2025 es va adjudicar 
el referit contracte a la empresa ICART OBRA PÚBLICA, SL., amb NIF 
B66355090, per un import de noranta-tres mil dos-cents euros (93.200,00 €), 
més l’IVA del 21% de dinou mil cinc-cents setanta-dos (19.572,00 €), resultant un 
import total de cent dotze mil set-cents setanta-dos (112.772,00 €), d’acord amb 
la seva oferta. 

4. Que amb data 27 de juny de 2025 es va notificar l’esmentat acord d’adjudicació. 

A la vista dels antecedents, d’acord amb el que disposa l’article 153 de la LCSP, 
ambdues parts, en la condició en què respectivament intervenen, formalitzen aquest

[...]

SL, amb NIF B66355090, representades pels sotasignats, formalitzen el contracte 
d’obres del projecte de “Substitució d’un tram de canonada al Camí del Pujalt al 
terme municipal de Sant Feliu Sasserra ” (expedient X2025000065), en els termes 
següents: 

1. Preu del contracte: 

El preu del contracte és de noranta-tres mil dos-cents euros (93.200,00 €), més 
l’IVA del 21% de dinou mil cinc-cents setanta-dos (19.572,00 €), resultant un 
import total de cent dotze mil set-cents setanta-dos (112.772,00 €), d’acord amb 
la seva oferta. 

2. Durada i pròrrogues del contracte: 

El contracte tindrà una durada de tres (3) mesos, a comptar des de la data de 
comprovació del replanteig, si ha estat notificada l’aprovació del pla de seguretat i 
salut.